B006

信息披露 Disclosure

■ 2020年11月28日 星期六

证券代码：

603956

证券简称：威派格 公告编号：

2020-052

债券代码：

113608

债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

关于债券持有人减持可转换公司

债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准上海威派格智慧水务股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]

2072号）核准，上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年11月9日公开发行可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）420万张，每张面值100元，发行总额42,000万元。 公司42,000万元可转债于2020年11月27日起在上海证券交易所挂牌交易，债

券简称“威派转债” ，债券代码“113608” 。

公司控股股东、实际控制人李纪玺先生、孙海玲女士及其一致行动人李书坤先生、上海威淼投资管理合伙企业（有限合伙）、上海

威罡投资管理合伙企业（有限合伙）合计配售威派转债3,148,290�张，即人民币314,829,000�元，占发行总量的74.96%。

公司于2020年11月27日收到李纪玺先生的通知， 李纪玺先生于2020年11月27日通过上海证券交易所交易系统减持威派转债

420,000张，占可转债发行总量的10%。 具体变动明细如下：

持有人名称

本次减持前持有数量

（张）

本次减持前占发行总量

的比例（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后

占发行总量

的比例（%）

李纪玺 2,450,960 58.36 420,000 2,030,960 48.36

孙海玲 255,120 6.07 0 255,120 6.07

李书坤 68,030 1.62 0 68,030 1.62

上海威淼投资管理合伙

企业（有限合伙）

306,150 7.29 0 306,150 7.29

上海威罡投资管理合伙

企业（有限合伙）

68,030 1.62 0 68,030 1.62

合计 3,148,290 74.96 420,000 2,728,290 64.96

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

2020年11月28日

证券代码：

002441

证券简称：众业达 公告编号：

2020-78

众业达电气股份有限公司

第五届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

众业达电气股份有限公司(以下简称“公司” )� 第五届董事会第五次会议于2020年11月27日以通

讯表决方式召开，会议通知已于2020年11月20日以电子邮件方式向全体董事、监事和高级管理人员发

出。 会议应参加表决的董事人数9人，实际参加表决的董事人数9人。 本次董事会会议的召开程序符合

有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《众业达电气股份有限公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、《关于增加向银行申请综合授信额度的议案》

经公司第四届董事会第二十八次会议审议通过，同意公司从2019年5月29日至2022年5月28日向

银行申请贷款累计余额不超过8亿元。 现因公司业务发展需要，同意公司向银行申请的综合授信额度

（含贷款）增加至不超过20亿元，有效期为本次董事会审议通过之日起3年。 以上授信额度（含贷款）

不等于公司的实际融资金额，实际融资金额应在授信额度内以公司与银行实际发生的融资金额为准。

表决结果：表决票9票，同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议

特此公告。

众业达电气股份有限公司董事会

[…]

公司将按照有关法律法规和上述无异议函的要求以及公司股东大会授权， 在规定的有效期内办理

本次发行相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

南国置业股份有限公司

董事会

2020年11月28日

证券代码：

600095

证券简称：湘财股份 公告编号：

2020-083

湘财股份有限公司关于非公开发行

A

股

股票摊薄即期回报及采取填补措施和

相关主体承诺的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17号）、《国务院办公厅关于

进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）和《关于首发及再融资、重

大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31号）等规定，为保障中小投资者利益，

公司就本次发行对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，并制定了具体的摊薄即期回报的填补措施。

一、本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

公司本次非公开发行拟募集资金总额不超过60.00亿元（含本数），发行数量不超过804,597,088股（含本

数）。 本次非公开发行完成后，公司总股本将有一定幅度增加，公司每股收益的变动情况分析如下：

（一）主要假设

1、假设本次非公开发行于2020年12月底实施完毕，最终以中国证监会核准本次发行后的实际完成时间为

准；

2、目前公司总股本为2,681,990,294股，假设本次非公开发行股票数量为发行上限，即804,597,088股。

该发行股票数量仅为估计，最终以经中国证监会核准后实际发行股票数量为准；

3、假设宏观经济环境、产业政策、行业发展状况等方面没有发生重大变化；

4、假设不考虑本次非公开发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况等因素的影响；

5、假设不考虑除本次非公开发行股数之外的其他因素对股本的影响；

6、根据备考财务报告，公司2019年度归属于母公司股东的净利润为312,762,420.49元，非经常性损益为

18,874,344.71元。 假设2020年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

分别较2019年持平、增长10%、增长20%；

以上仅为基于测算目的假设，不构成承诺及盈利预测，投资者不应根据此假设进行投资决策，投资者据此

进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司主要财务指标的影响

基于上述假设和前提，本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下：

项目 2019年度/2019.12.31

2020年度/2020.12.31

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 2,681,990,294.00 2,681,990,294.00 3,486,587,382.00

假设情形1：2020年度归属于母公司股东净利润与2019年度持平

归属于母公司所有者的净利润（元） 312,762,420.49 312,762,420.49 312,762,420.49

基本每股收益（元/股） 0.1166 0.1166 0.0897

稀释每股收益（元/股） 0.1166 0.1166 0.0897

扣非后归属于母公司所有者的净利润（元） 293,888,075.78 293,888,075.78 293,888,075.78

扣非后基本每股收益（元/股） 0.1096 0.1096 0.0843

扣非后稀释每股收益（元/股） 0.1096 0.1096 0.0843

假设情形2：2020年度归属于母公司股东净利润比2019年度增长10%

归属于母公司所有者的净利润（元） 312,762,420.49 344,038,662.54 344,038,662.54

基本每股收益（元/股） 0.1166 0.1283 0.0987

稀释每股收益（元/股） 0.1166 0.1283 0.0987

扣非后归属于母公司所有者的净利润（元） 293,888,075.78 323,276,883.36 323,276,883.36

扣非后基本每股收益（元/股） 0.1096 0.1205 0.0927

扣非后稀释每股收益（元/股） 0.1096 0.1205 0.0927

假设情形3：2020年度归属于母公司股东净利润比2019年度增长20%

归属于母公司所有者的净利润（元） 312,762,420.49 375,314,904.59 375,314,904.59

基本每股收益（元/股） 0.1166 0.1399 0.1076

稀释每股收益（元/股） 0.1166 0.1399 0.1076

扣非后归属于母公司所有者的净利润（元） 293,888,075.78 352,665,690.94 352,665,690.94

扣非后基本每股收益（元/股） 0.1096 0.1315 0.1011

扣非后稀释每股收益（元/股） 0.1096 0.1315 0.1011

注：1、上表中2019年末总股本使用的是2020年发行股份购买资产并募集配套资金完成后的总股本；

2、上表中2019年度归属于母公司所有者的净利润（扣非前后）使用的是2019年度备考数据；

3、本次发行后每股收益的计算假设本次非公开发行于2020年底完成，且不考虑股份加权的因素影响。

从上述测算可以看出，本次非公开发行完成后，由于募集资金产生预期经济效益需要一定周期，公司短期

内的每股收益将有所下降。 未来随着募集资金投资项目效益的释放，预计公司净利润将实现稳定增长，公司盈

利能力将进一步提高，公司每股收益也将相应增加。

二、关于本次非公开发行摊薄即期回报的风险提示

本次非公开发行股票完成后，公司净资产规模有所增加，总股本亦相应增加。 虽然本次非公开发行募集资

金到位后，公司将合理有效地使用募集资金，但公司募投项目效益实现需一定过程和时间。 如果未来公司业绩

不能实现相应幅度的增长，则本次非公开发行后公司即期回报指标存在被摊薄的风险。

同时，在测算本次非公开发行对即期回报的摊薄影响过程中，公司对2020年归属于母公司所有者的净利

润的假设分析并非公司的盈利预测，为应对即期回报被摊薄风险而制定的填补回报具体措施不等于对公司未

来利润做出保证，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责

任。 提请广大投资者注意。

三、本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系，公司从事募集资金投资项目在人员、技术、市场等方